

Перечень закупаемых товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги по предоставлению подъездных путей ТОО "Степногорск Темір Жолы" на 2021год.(уточненный 07.10.21 г.)

№ п/п	Наименование материалов верхнего строения пути и изделия	Ед. изм.	Перечень закупаемых материалов			сроки поставки	способ закупа
			кол-во	цена без НДС, тенге	сумма, тыс. тг		
1	Накладки Р-65 (4-х дырная, ГОСТ 8193-73)	тн	1,143	883928,6	1010,3	май	ценовое предлож.
2	Подкладки ДН-65 (ГОСТ 32694-2014)	тн	3,953	794642,9	3141,2	май	ценовое предлож.
3	Путевые костыли (165*16*16; ГОСТ 5812-82)	тн	6,41	723214,3	4635,8	июль	ценовое предлож.
4	Болты с гайками, шайбой Р-65 (М27*160 в сборе; ГОСТ 11530-93)	тн	0,119	892857,1	106,2	май	ценовое предлож.
5	Противоугоны П-65 (ТУ 32 ЦП 811-95)	тн	0,678	907589,3	615,3	май	ценовое предлож.
6	Стыковая изоляция "АпАТэк" Р50 (6 отверстий) ГОСТ 32.169-2000	комп.	15	13174,9	197,6	июль	ценовое предлож.
7	Стыковая изоляция тип Р65(АпАТэк) (6 отверстий) ГОСТ 32.169-2000 ЦП-499	комп.	1	15190,0	15,2	август	ценовое предлож.
8	Стыковой соединитель (сталемедный провод, марка ПБСМД, сечение 70мм)	шт	127	1910,7	242,7	июль	ценовое предлож.
9	Электроды сварочные УОНИ ф4	кг	106,1	520,1	55,2	январь-декабрь	ценовое предлож.
10	Доска обрезная (береза; 40*150*3000мм; сорт1)	м3	3,824	45000,0	172,1	сентябрь	ценовое предлож.
11	Шпалы деревянные тип 2А (обрезные)	шт	3000	7987,0	23961,0	май	тендер
12	Железобетонные шпалы Ш1-1, 2сорт в сборе, для КБ- 65 (клемно-болтовое скрепление) ГОСТ32.52-2000	шт	40	33035,7	1321,4	март	ценовое предлож.
13	Железобетонные шпалы Ш1-1, 2сорт в сборе, для КБ- 50 (клемно-болтовое скрепление) ГОСТ32.52-2000	шт	156	33035,7	5153,6	март	ценовое предлож.
14	Цемент (ПЦ-400; ГОСТ 10178-85)	тн.	0,68	33928,6	23,1	июнь-июль	ценовое предлож.
15	Олифа "Оксоль" (ГОСТ 190-78)	кг	18,44	781,3	14,4	июнь	ценовое предлож.
16	Краска масляная "черная" ПФ-115	кг	24,63	504,3	12,4	июнь	ценовое предлож.
17	Белила или эмаль "белая" ПФ-115	кг	27,72	497,2	13,8	июнь	ценовое предлож.
18	Гвозди (ГОСТ 4028-63; L-70мм; D-стержня 2,65мм, L-50мм; D-стержня 2,2мм)	кг	43,22	421,9	18,2	июнь	ценовое предлож.
19	Крестовины отдельные тип Р-50, марка 1/9	шт	1	2649600,0	2649,6	апрель	ценовое предлож.
20	Рельсы Р-65 (L-12.5м) ГОСТ Р1685-2000	тн	19,416	543366,3	10550,0	май	тендер
21	Переводные брусья, тип А4; марка стрелочных переводов 1/9,	комп	3	1419642,9	4258,9	июнь	ценовое предлож.
итого сумма, тыс тг.					58168,1		
инвентарь, инструмент и прочее тыс.тг					377,70		
сумма по матер. в.с.п. тыс.тг					58545,8		

Директор ТОО "СТЖ"

Начальник службы пути

Начальник отдела Э и ФУ



Н. Федоришин

А.Белан

С. Кутько